

Vinterfotboll

Förslag till beslut

Nämnden noterar informationen till protokollet.

Sammanfattning

Kommunens idrottsdriftsenhet har inför denna vinter undersökt hur arbetet kan planeras för att ge Nackas unga möjlighet att träna på fotbollsplanerna när snön kommer. En nyhet som prövas denna säsong är att två fasta team bildas med vardera två fordon för att röja snö på planerna. De fotbollsplaner som kommer att vara aktuella under säsongen är Älta IP1, Saltsjöbadens IP, Nacka IP1 och Boovallen 2.

Ärendet

Kommunens idrottsdriftsenhet har inför denna vinter undersökt hur arbetet kan planeras för att ge Nackas unga möjlighet att träna på fotbollsplanerna när snön kommer. En nyhet som prövas denna säsong är att två fasta team bildas med vardera två fordon för att röja snö på planerna.

Utgångspunkten i planeringen har bl.a. varit placeringen av maskiner och eventuella restriktioner såsom synpunkter om buller. All röjning av snö från fotbollsplanerna kommer att ske under dagtid mellan måndag och fredag.

De fotbollsplaner som kommer att vara aktuella under säsongen är Älta IP1, Saltsjöbadens IP, Nacka IP1 och Boovallen 2.

De ytor som inte plogats klart under dagen spärras av med konor och band. Avspärningen görs för att markera för de aktiva att man inte ska spela boll på gräset som inte röjts eftersom nertrampad snö är svårare att röja bort.

På varje fotbollsplan kommer det att finnas tillgång till två stycken 11-mannamål och fyra stycken 7-mannamål. Resterande mål kommer att låsas fast utanför planen under hela vintersäsongen. Utrustningen kan förändras beroende på klimatet (grön vinter eller vit vinter avgör utrustning på plats).

Grönt ljus på Nackas fotbollsplaner – ett pilotprojekt

Det ska lysa på fotbollsplanerna i Nacka när planerna är bokade och används. För att undvika att belysningen på planen är tänd om den inte är bokad pågår ett pilotprojekt i Nacka. Projektet innebär att belysningen på de större fotbollsplanerna ska kunna tändas upp



via en nyckelbricka, förutsatt att planen finns bokad i bokningssystemet. Saknas bokningen förblir belysningen släckt.

När kvällens sista bokning är avslutad reduceras planens belysning med 50 procent efter 15 minuter. Därefter släcks belysningen helt efter ytterligare 15 minuter

Information till allmänheten och klubbarna

Informationen om planernas status och skick kommer att publiceras på kommunens hemsida. Eventuella frågor om aktuell status kommer också att vara tillgängligt på tele 08 - 718 93 45.

Den 11 november planeras ett möte med fotbollsklubbarna i Nacka. Inför mötet skickas denna information till klubbarna. Avsikten är att informera om några åtgärder som planeras inför 2015 och samtidigt be klubbarna att fundera, komma med egna förslag på förbättringar mm.

Åsa Engwall
Tf enhetschef
Idrottsdriften